



แขวง/ต.น.ช. - รหัส : แขวงฯ เลขที่ 2 (ด้านซ้าย)

โครงการ - รหัส : จ้างเหมางานติดตั้งราวกันอันตรายบริเวณคอสะพาน

สายทาง - หมายเลข :

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)

กม. - ระยะทางที่ทำ : -

เรียน ผอ.ชท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย)

ดังนี้

เพื่อโปรดทราบรายละเอียดราคากลางตามแผนงานประจำปี 2565 งานจ้างเหมางานติดตั้งราวกันอันตรายบริเวณคอสะพาน

1. ทางหลวงหมายเลข 21 ตอน หนองบง-ภูสวรรค์ ที่ กม.374+822 ด้านซ้ายทางและขวาทาง

2. ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอน ปากคาน-อาฮี ระหว่าง กม.51+780-กม.54+775

ความยาวรวม 224.00 เมตร ตามเอกสารแนบ

งบประมาณ	415,821.50	บาท
ราคาประเมิน	415,821.50	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายวิธาน บุญประกอบ) ร.ชท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย) (ว)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายยุรพันธ์ รัตนานา) ชผ.ชท.

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
(นายกฤตภาส หวังานเครือ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบกำหนดราคากลางเป็นเงิน 415,821.50 บาท

(เงินสี่แสนหนึ่งพันห้าพันแปดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบสองสตางค์)

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

.....
(นายวรวิทย์ เรืองจันทร์)

รักษาราชการแทน ผอ.ชท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย)

ลงวันที่ 6 ธ.พ 65

สรุปรายละเอียดราคาประเมินเบื้องต้น ปีงบประมาณ 2565

โครงการ จ้างหน่วยงานติดตั้งราวกันชนตามบริเวณคอสะพาน

ทางหลวงหมายเลข 21 ตอน หมอขม-กุสุมาลย์ กม.374+822 ด้านซ้ายทางและขวาทาง

ทางหลวงหมายเลข 2115 ตอน ปากคาน-จายี

ระยะดำเนินการ 0 กม.

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %

เลขทางหลวงเลขที่ 2 (ด้านซ้าย)

ที่ กม.374+822 ด้าน L.T..RT.

ระหว่าง กม.51+780-กม.54+775

น้ำมันดีเซลราคา 33.00 - 33.99 บาท

เงินประกันผลงาน 10%

ท้องที่จังหวัดเลย

เงินลงทุนร้อยละ 15%

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QUANT	U/C CAL	AMOUNT	FACTOR F	U/C XF	U/C USED	AMOUNT	REMARK
2	Single W-Beam Guardrail Thickness 3.2 mm. Class "1", Type "I" (พร้อมติดตั้งเบ้าตะกั่วเชื่อมแสง) DWG.NO. RS - 603	M.	224	1,360.02	304,644.72	1.3589	1,848.13	1,848.00	413,952.00	
4	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	1,375.89	1,375.89	1.3589	1,869.69	1,869.50	1,869.50	
				รวมค่าจ้างต้นทุน	306,020.61			รวมเงิน	415,821.50	
								ปรับยอด		
								รวมเงินทั้งสิ้น	415,821.50	

ตรวจราคาประเมินวันที่ : 6 มิถุนายน 2565

ลงนาม รศ.ช.ท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย) (จ)
(นายวิชาญ บุญประกอบ)

ลงนาม รศ.ช.ท.
(นายอรุณนที รัตน)

ลงนาม นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
(นายฤกษ์ภาส ทั่ววันศรี)

รวม Factor F

ค่าจ้างต้นทุน

รวมค่าจ้างต้นทุน

ค่าก่อสร้างถนน

ค่าก่อสร้างถนน

F =

ใช้ F (งานทาง) =

306,020.61 บาท

306,020.61 บาท

F 5 ลบ. = 1.3589

F 10 ลบ. = 1.3079

1.358900000000

1.3589